Jejich změna je možná pouze na základě 
dodatku smlouvy. 

4.3 Dílo bude vytvořeno v  ZŠ Průhonice, Školní 191, 252 43 Průhonice. 

. 

ČL. V 
CENA ZA DÍLO 

5.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou ve výši 990 984,-Kč slovy: ≈devětsetdevadesáttisícdevětsetosmdesátčtyři koruny české. 
Cena za dílo je určena rozpočtem. Ten je tvořen součtem cen jednotlivých položek díla, které jsou 
uvedeny v příloze této smlouvy (dále jen „rozpočet“).  

5.2 Zhotovitel souhlasí s tím, aby rozpočet, který je součástí této smlouvy, byl považován za závazný